
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/25 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, ze zm.1) )uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

19 grudnia 2024 r. i zmienionym zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 stycznia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 16 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XI/105/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 16/25 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 20 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XIII/116/25 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 13 marca 

2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 2 682 562,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi  

183 786 680,93 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 149 415 462,34 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 34 371 218,59 zł, 

– treść załącznika Nr 1 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 682 562,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi  

204 863 148,63 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 148 987 667,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55 875 481,13 zł, 

– treść załącznika Nr 2 uchwały Nr IX/100/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. zostaje 

zmieniona zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3561



4) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych oraz wydatków na zadania realizowane 

w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się o kwotę 257,31 zł plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka i ustala się na kwotę 21 

866 509,66 zł, w tym: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

6 326 004,92 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

15 540 504,74 zł; 

7) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w programie Przeciwdziałania Narkomanii 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący wpływów i wydatków na realizację zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Krzysztof Grzyśnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3561



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3561



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3561



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3561



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3561



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3561



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3561



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/118/25 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 3561



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 3561


		2025-04-16T12:49:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




